
CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN  

NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV 

XÍ NGHIỆP BAO BÌ ĐỒNG NAI 
 

Số: 198/DNP - KTTH 
 

V/v: Thông báo kết quả lựa chọn nhà cung cấp  

tham gia chào giá theo thông báo mời chào giá 

 số 184/MCG-DNP ngày 25/06/2025  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

Đồng Nai, ngày 11 tháng 07 năm 2025 

 

Kính gửi:   

 

 

- Công ty TNHH TM Hào Hùng Phát; 

- Công ty TNHH BKH Vina; 

- Công ty TNHH thương mại bao bì Đông Á. 
 

Căn cứ Thông báo mời chào giá số 184/MCG - DNP ngày 25/06/2025 về 

việc mua sắm vật tư cơ điện Quý 3 năm 2025, CN Công ty TNHH MTV nhôm 

Lâm Đồng – TKV – Xí nghiệp bao bì Đồng Nai (DNP) đã gửi đến các Nhà cung 

cấp. 

Các nhà cung cấp đã gửi Bản chào giá đến DNP, chúng tôi đã xem xét 

đánh giá và phê duyệt kết quả lựa chọn NCC gói mua sắm vật tư cơ điện Quý 3 

năm 2025 theo Quyết định số 362/QĐ - DNP ngày 09/07/2025. 

Bằng văn bản này, CN Công ty TNHH MTV nhôm Lâm Đồng - TKV – Xí 

nghiệp bao bì Đồng Nai thông báo kết quả lựa chọn nhà cung cấp gói chào giá: 

Mua sắm vật tư cơ điện Quý 3 năm 2025 đến các nhà cung cấp tham gia chào giá 

như sau: 

1.Các thông tin đối với nhà cung cấp được lựa chọn cung cấp vật tư: 

TT Tên đơn vị hàng hóa 

Giá trị duyệt 

(chưa bao gồm 

thuế được khấu 

trừ) 

Giá trị sau 

thuế được 

khấu trừ 

Số mục 

duyệt 

1 
Công ty TNHH TM 

bao bì Đông Á 1.046.484.000 1.151.132.400 136 mục 

2 
Công ty TNHH TM 

Hào Hùng Phát 
45.985.000 50.583.500 27 mục 

3 
Công ty TNHH BKH 

Vina 231.925.000 255.117.500 39 mục 

Tổng giá trị đề nghị duyệt 1.324.394.000 1.456.833.400 202 mục 

2.  Các thông tin đối với nhà cung cấp không được lựa chọn cung cấp 

vật tư: 

- Không có nhà cung cấp không được lựa chọn. 



Nhà cung cấp trúng chào giá nêu trên phối hợp với CN Công ty TNHH 

MTV nhôm Lâm Đồng – TKV – Xí nghiệp bao bì Đồng Nai để thương thảo các 

nội dung cụ thể và ký Hợp đồng cung cấp để đảm bảo Vật tư phục vụ sản xuất. 

Trân trọng thông báo./.  
 

 

Nơi nhận : 
-  Như trên; 

- Trang Web TKV đăng tải; 

- Trang Web LDA đăng tải; 

- Trang Web DNP đăng tải; 

-  Thường trực Tổ tư vấn lựa chọn NCC vật tư ; 

-  Lưu: VT, P.KTTH. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 
 

Nguyễn Văn Hiền 

 


		NGUYỄN PHAN TƯỜNG VY
	2025-07-11T10:46:38+0700
	Signer's office
	NGUYỄN PHAN TƯỜNG VY
	Signing document


		NGUYỄN VĂN HIỀN
	2025-07-11T10:57:14+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN HIỀN
	Signing document


		CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH MTV NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV - XÍ NGHIỆP BAO BÌ ĐỒNG NAI
	2025-07-11T10:59:01+0700
	Signer's office
	CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH MTV NHÔM LÂM ĐỒNG - TKV - XÍ NGHIỆP BAO BÌ ĐỒNG NAI
	Signing document




